
Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

1 di 2

Oggetto: Decreto di nomina commissione - Procedura di cui al Bando di selezione pubblica,
per titoli e colloquio, emanato con d.d. 305/2020 per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa
post.lauream nell’ambito del progetto PON "FURTHER - Future Rivoluzionarie Tecnologie
Per Velivoli Più Elettrici" - Cup: F36C18000240005 - COD. ID. ARS01_01283" -
Responsabile di O.R. Prof. D. Naso - Responsabile Scientifico: Prof. Ing. F. Cupertino

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.;

VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8;

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari;

VISTO il D.D. 305 del 29/06/2020 con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, per
titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa post.lauream per lo
svolgimento di attività di ricerca sul tema "Studio di algoritmi di decisione e
controllo distribuiti” nell’ambito del progetto PON "Further - Future Rivoluzionarie
Tecnologie Per Velivoli Più Elettrici" - Cup: F36C18000240005 - COD. ID.
ARS01_01283", di cui è Responsabile di O.R. il Prof. D. Naso e Responsabile
Scientifico il Prof. Ing. F. Cupertino

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 30/06/2020 è consultabile sul
sito anche successivamente al termine di scadenza in data 10.07.2020;

DECRETA

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli, per l’attribuzione di n. 1
(una) borsa post-lauream, finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca post-lauream sui temi
indicati in premessa, è così composta;

1. Prof. David Naso (Presidente)
2. Prof. Paolo Lino (Componente)
3. Prof. Luca De Cicco (Componente)
4. Prof. Vito Giuseppe Monopoli (Supplente)
5. Prof. Gianluca Percoco (Supplente)





Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

2 di 2

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto
alcun compenso per l’attività svolta.

Bari,

Il Direttore Generale
(dott. Sandro SPATARO)

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del CSA
(F.to dott.ssa Luciana Campobasso) (Dott. Luca FORTUNATO)


		2020-07-15T10:05:58+0200
	Spataro Sandro




